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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2007

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 10.480,25 221.485.613,55  221.475.133,30 1.293  15,75  15,10  15,90 31  16,17  15,10 15,75 1.293  60,376 60,378Andalucía / Andalucia

 251,88 22.336.189,39  22.335.937,51 130  1,58  1,52  1,03 2  0,39  1,52 1,58 130  58,513 58,514Aragón / Aragon

 698,54 20.690.445,63  20.689.747,09 132  1,61  1,41  1,54 3  1,08  1,41 1,61 132  62,131 62,132Asturias / Asturias

 6.383,38 61.177.967,09  61.171.583,71 392  4,77  4,17  8,21 16  9,85  4,17 4,77 392  63,306 63,310Canarias / Canary Islands

 678,80 26.717.516,09  26.716.837,29 170  2,07  1,82  2,05 4  1,05  1,82 2,07 170  61,300 61,301Cantabria / Cantabria

 835,58 51.995.202,15  51.994.366,57 342  4,17  3,54  2,05 4  1,29  3,54 4,17 342  64,739 64,740Castilla y León / Castilla-Leon

 1.203,02 36.441.857,07  36.440.654,05 229  2,79  2,48  2,56 5  1,86  2,48 2,79 229  66,423 66,426Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 11.740,91 248.064.878,99  248.053.138,08 1.258  15,32  16,91  12,82 25  18,11  16,91 15,32 1.258  59,355 59,358Cataluña / Catalonia

 0,00 203.050,37  203.050,37 1  0,01  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,01 1  73,207 73,207Ceuta / Ceuta

 13.374,27 217.048.415,60  217.035.041,33 1.408  17,15  14,80  25,13 49  20,63  14,80 17,15 1.408  62,158 62,162Comunidad Valenciana / Valencia

 180,63 6.469.776,24  6.469.595,61 46  0,56  0,44  0,51 1  0,28  0,44 0,56 46  63,403 63,405Extremadura / Extremadura

 304,39 29.316.207,69  29.315.903,30 191  2,33  2,00  0,51 1  0,47  2,00 2,33 191  64,031 64,031Galicia / Galicia

 2.053,44 44.901.299,38  44.899.245,94 241  2,94  3,06  4,62 9  3,17  3,06 2,94 241  63,710 63,713Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 5.651.816,64  5.651.816,64 42  0,51  0,39  0,00 0  0,00  0,39 0,51 42  63,723 63,723La Rioja / La Rioja

 12.229,59 317.920.640,67  317.908.411,08 1.493  18,18  21,67  16,41 32  18,87  21,67 18,18 1.493  57,673 57,674Madrid / Madrid

 1.197,43 23.082.416,31  23.081.218,88 162  1,97  1,57  2,56 5  1,85  1,57 1,97 162  63,835 63,839Murcia / Murcia

 0,00 2.376.003,51  2.376.003,51 15  0,18  0,16  0,00 0  0,00  0,16 0,18 15  58,518 58,518Navarra / Navarra

 3.205,51 131.042.519,91  131.039.314,40 666  8,11  8,93  4,10 8  4,95  8,93 8,11 666  56,970 56,971País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.466.921.816,28100,00 8.211

 1.421.920,28
 9.093,52

 178.653,25

100,00 64.817,62100,00 195

 332,40
 0,10

 2.017,13

100,00 1.466.856.998,66100,00 8.211

 178.645,35
 9.093,52

 1.421.920,28

 60,272 60,274
 58,450 58,452
 0,557 0,557

 80,000 80,000

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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